(
提出用
)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年７月　　日
　藤沢町住民自治協議会
    会長　千　田　　博　　殿
 　    　  　　　　　協議会

 　　　　                                           会　長

　　　令和３年度一関市花いっぱいコンクール　　　　　　　　協議会予備審査の結果
について

　標記のことについて、下記のとおり報告します。

記

１．予備審査実施日　　　令和３年７月　　日（　曜日）

２．審査員人数　　　　　　　人

３．推薦花壇
　(1) 自治会花壇（黄海地区はそれぞれ２自治会まで、他はそれぞれ１自治会まで）
	自治会名
	花壇・ロードの別
	花の本数
	対象花壇等の所在地
	備考

	花　壇
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	花　壇
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	ロード
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	ロード
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	まちなか
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	まちなか
	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

　(2) 個人又は事業所等花壇
	個人・学校・企業名
	花壇・ロード・
まちなかの別
	花の本数
	対象花壇等の所在地
	電話番号

	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

	本
	藤沢町　　　　字　　　　地内

令和３年度ビューティフル藤沢整備事業
一関市花いっぱいコンクール予備審査　審査員名簿

	地区協議会名
	　　　　　　　　協議会
	事前審査年月日
	令和３年７月　日

	自　治　会　名
	役　職　名
	氏　　　　　名
	付　　　　記

	出席者数
	人
	日当（１人当り）
	８００円
	日当総額
	円

※予備審査の日当は、報告書提出後にお支払いします。